
GRENT CZ a.s. tel: +420 326 71 90 14
Na Radouči 1450 fax:+420 326 71 90 10
293 01 Mladá Boleslav e-mail: tomiskova@grent.cz Pan
IČO: 25105019 www.grent.cz JUDr. Ladislav Řípa

DIČ: CZ25105019 Oblastní nemocnice Mladá Boleslav

Číslo účtu:

Věc: NABÍDKA T/127/20

místo/datum:  Mladá Boleslav 19.05.2020

P. OBJ.ČÍSLO KS JEDN.CENA
CELKOVÁ 

CENA PŘED 
SLEVOU

CELKOVÁ 
CENA PO 

SLEVĚ
S%

1. COVIp 1 5 555,00 5 555,00 4 999,50 10

2. Odp.koš 1 555,00 555,00 499,50 10

Cena celkem před slevou činí:

Cena celkem po slevě činí:

Ceny se rozumí bez DPH, bez manipulace a montáže. 
Termín dodání : 3 - 5 týdnů po obdržení písemné objednávky (mimo 07,12/2020-odstávka výroby).

Platnost nabídky :  1 měsíc

Dávkovač dezinfekce nebo tekutého 
mýdla o objemu nádoby 5l. Princip 
dávkovače COVIp klade důraz na 
hygienickou bezpečnost při jeho 
použití. Zároveň je vhodný pro 
kapalnou i gelovou konzistenci náplně. 
Dávkování roztoku kapalné 
konzistence:  pro jednu dávku 
sešlápněte pedál 1x, dávkování 
roztoku gelové konzistence:  pro 
jednu dávku sešlápněte pedál 2x až 3x, 
před prvním použitím je nutné 
ozdvušnění systému pomocí přiložené 
kličky (cca 50x otočení).

19-7263940207/0100

OZNAČENÍ DODÁVKY

Vážení,
dovolujeme si Vám nabídnout Vámi poptávané dílenské vybavení za níže uvedené ceny. V případě Vaší 
objednávky Vám bude poskytnuta sleva uvedená ve sloupci S%.

vaše značka: přezkoumal a ověřil: Tomíšková

Banka:
Komerční banka

Mladá Boleslav

Dodavatel: Odběratel: 

S přáním pěkného dne Tomíšková Markéta

6 110,00 Kč

5 499,00 Kč

Odpadkový koš, který lze snadno 
umístit na bok dávkovače. 


